3
170

officij **C**um festu aploz **Philippi et Jacobi** fuit in
octa pasche tur agit fia n plenaie h fide vespe erut
de sca ecc. et dno bndicam9 fiat qm de aplis **tem** de
mrib9 **C**u vo festu pn lion su no laboram9 su la
boram9 fuit i aliq dnta p9 octas pasche vsq ad ascen
sione dnt. tur oia fiat de festo et fit qm de dnta ad vsq9
ves et ad. l. et missa matlis e de dnta cu pmo alla tm
n. rolla de maui missa. m. de scis si fuit qm aliq sca
m. de **refrectioe. v. Comede nos et ves** Si fuit qm sca
q habuit spu offm sic est i die sca **Robti et i Inuencioe**
sic eris. tur matlis missa e de scis. n. rolla de maui
missa. m. de **refrectioe. m. de dnta. v. Comede nos**
Maor de festo **Miss** vo de dnta diffat in pprima
fiam vacatem **C**u fuit pns de futq tur missa matlis e
p vo rator missa de scis signai potest. et dnta diffat
Maor de festo ad q dnt oes rolla q ad mattem
missa dnt debuerat si no fuiss p defuctis h in Inue
tioe sic eris matlis missa e de mrib9 postq dnt
p defuctis **Maor de sca ecc et dnta diffat** **C**um
ra h an **Ascensioe** dnt missa dntalis nullo m diffat
h si fuit i tali festo tur matlis missa e de dnta. n.
missa p defuct **Maor de festo de scis vo signai pt**
Cu si festu **Iohe** an porta latiaz fuit i dnta n.
et m post octas pasche tur rator ad vigiliat **hysto** de
dnta et fiat qm de sco **Iohe** ad vsq9 ves. et ad. l.
et missa matlis e de co **Maor de dnta** **C**epit
a lege p dnta festu sca **Pet. pi** q si fuit i dnta n.
m post octas pasche tur diffat in hiam fiam. dnto
du rator **hysto** ad dnta pinctem cu antionb9 loib9
q pinct ad cand **hystom.** et cu **ho** et bageliorz omel
et dnto du ad ves captm et **ff** **Sint ludi et pmm**
Ihu cona h vsus dnti rator no di. et rator erit de sco
Pet **C**u **Scuend** q a fia pasche vsq ad vigilia penth.

vola

287

2
i natali vniuersi pontificis vt gressus durat ad
antiph. **B**eatq vir q metuit vniuersi **D**e oē p dēntf p m
Sta et honor eodem tpe qn vigiliis erūt de vno ponti
ficis filio cū m. r. vniuersi vt sup dicit est h p m
cū In dyademate Et eod tpe qn vigiliis erūt de vno
gressus no pontificis tū cū m. r. vniuersi sicut supiq or
diatu est h p m In medio eccle durat In die sū
nam no durat p fatio de aplis h credo dī ad p fāz
missam In festo sū Robti in p m vespis cū p Iste
scus dignē ymnū Ihu rōna celsior h no dī Ann re
cōso ad m g antiph **B**eatq vir q metuit dō bndicta
fiat g m de d mca si d mca fuit dem de sō Hugone g
antiph Iste cognōit Salimō fuit in l de sō Hugone an
Collaudabit de missis qre supiq In his vespis caplm
et breue p m **S**ta et honor erūt de sō pet m r ad
g antiph **B**eatq vir q suffert dō bndicta fiat g m
de sō Robto antiph **B**eatq vir q metuit dem de d mca
si fuit In die sū pet vespē erūt de aplis philip
po et Jacobo dō bndictam fiat g m de sō pet antiph
Beatq vir q metuit In uenō sū crucis qn venit
in aliq d mca an ascensioz d m tūc in l de sū cruce di
cat v Hoc signū crucis post bndictam fiat g m de
mribus dem de d mca cū v Dicite i nationibus de
missis quere supiq In his vespis post bndictam fiat
g m de mribus antiph In celestibus regnis dem de d m
ca si fuit In Inuētiōe 2 Exaltatiōe sū rōs ad v s q
vōs et ad l dicat sic ymnū p m v s us y mū d mca
sōs v s us fidem r fudens v v s q ad fine sicut i pas
cha Ad rōpletōiū Crux fidelis Ad noctnos ymnū
etna epi muna Et ad tūa ymnū **V**igilla regis
Cōmēoratio mōthoz et mōiatū agat in trāstio
vnomis presbitri sicut supiq caplo vniuersi de g mēoratiōe

*Aliter
habetur
apud
indivisi e.*

episcopoz et albatu ordiatu est cu tollit Ops se.
deq cui nuq Si gm pda fuit i dmta an astensio
ne dm. vl tibus diebus septibus. aut i die ascen
siois dm tur diffat m istinu ascensiois et tur eo
dem modo pagat. **De Tribus diebus Rogationu.**

R diebus rogationu. si tibus diebus an diem xpi.
Ascensiois dm post tria di letania. et mox maior
capana pulsat ad missa mox solito Cu vco dicit
Priores te rogamus et sacerdos et mist exant et p
parent se ad missam. n. tollit de sco si fuit gm. scilicet m.
Concede nos. m. Concede qd. v. Ecce. v. albis si aliq
i caplo instituit. v. Ops seputin deq q viuoz Si
fuit pns defuctus tur dicit Inclia an tollit Ops
seputine deq q viuoz Sta m exel sis no di Si pns
est defuctus tur statim post hac missa di missa p co
Si festu m quo no laboam fuit hne diebus. tur
sacerdos et dyaconus post pma ppent se ad mattem mis
Quo fro et signo pulsato quicent fres i rhor et letania
carat. m m dyaconus et sacerdos stent an sedes suas v sis
volubus ad aqlone donec carat Priores te rogamus
et tur exant ut sup don est et icipiat missa de ieu
mo et statim sacerdos cu mistro cat ad altare sicut solet
fui ad mattem missa Sta m exel sis no di. n. tollit de
maior missa. m de sco si fuit gm. m. Concede nos. v.
Ecce. v. albis si aliq i caplo instituit. v. Inclia si fuit
pns defuctus. maior missa de festo Si si fuit i Inue
cioe scilicet tris. tur missa de mribus signat alicui puati
dicendam. filimo fit i die scilicet Roberti Si pns e defucto
tra missa de ieiunio di p defuctis. pua maior de festo.

8
Si vero fuit festum in quo laboramus post terna dicitur
lectura et missa de ieiunio. cum collatis super dictis postquam
si missa de festo cum una collata in **S**i prius est defunctus.
dicitur missa de ieiunio. dicitur per defunctis. et deinde de
festis **S**i vero ante terna missa habere poterit. ante terna se
pedat **F**estum quicumque venit in vigilia ascensionis ibi
deinde agit. si scilicet vesperae erunt de vigilia ascensionis.
et dicitur benedictio fiat quoniam de ipso. et nulla alia sequatur
nisi in die ascensionis fuit festum in quo laboramus ex
cepto Invenio sancti trinitatis. tunc addatur quoniam de miribus
His tribus diebus non sunt in partem. **De die Ascen
sionis domini et festis orientibus usque ad vigilia pentecostae.**

In die Ascensionis si non fuit prius defunctus. tunc. **xxij.**
martis missa est de Ascensione. ij. collata. **Eccl. m.** A domo
si fuit instituta et non plures maior missa est de festo.
consecrationis de domina nostra. et de alijs ad versus vesperae
et ad terna non dicitur **S**i festum in quo non laboramus venit
in die Ascensionis in festam septima in sponat. et in die
Ascensionis ad vesperae per benedictio fiat quoniam de festo quod
fia septima est agendum. deinde de sancto si fuit in festino quoniam
aliquo sancto et fia septima i. t. dicitur benedictio fiat quoniam de
fia. deinde de domina nostra. et de alijs. et missa martis de As
censione. ij. collata de maiori missa. m. de sancto si fuit quoniam
m. **Concede nos. v.** **Eccl. vj.** albis si aliquo in capto in sti
tuitur **A**d missa de ascensione cotidie per portas et in orta
cla in exelsis et pfacio de Ascensione dicitur maior
missa de festo **S**i fuit prius defunctus. tunc missa martis
est pro **Q**ui festum sancti robbi albis per die Ascen

suis traspont in septem diem videlicet in diem sci
 petri missis tunc in die Ascensionis ad vesperas per quatuordecim
 sancti Roberti fiat quatuor de sancto petro et non plus et in die dno
 benedictam fiat quatuor de sancto petro demum de fia et de dna
 maria et missa martis de sancto petro cum duobus ministris .ij.
 colla de sancto Robto .iii. de ascensione .iiii. Concede nos
 maior de sancto Robto In his vesperis omnia erunt de sancto Roberto
 et fiat quatuor de apostolis philippo et Jacobo demum de sancto petro
 pra de fia **G**en festu apostolorum philippi et Jacobi ppter
 supradictum festu traspont in septem diem tunc in die dno
 apostolorum scilicet vesperis erunt de apostolis et dno benedictam fiat
 quatuor de sancta cruce demum de miribus pra de fia **I**n die In
 uentionis sancte trinitatis missa de miribus maior de
 festo **S**i vero in dno festis fuerit presens defunctus tunc
 martis missa est pro ipso maior de festo ad quod dno oes colla
 et ad martem missa dno debuerat si non fuisset pro defun
 tis et missa sancti petri missis in die sancti Robti et in Inuentione
 sancte trinitatis missa de miribus ppter hoc signa debet aliam p
 uati dicenda **F**estu in loco in quo labora si fuerit
 in die Ascensionis tunc ad vesperas et ad l fiat quatuor de
 eo et si non fuerit presens defunctus tunc martis missa est de sancto
 et si fuerit presens defunctus tunc ad maiore missa .ii. colla est
 de sancto **S**i quatuor alius sancti huiusmodi officii vel non fuerit in die
 Ascensionis nichil agit de eo **S**i vero fuerit sequenti die quatuor
 alius sancti tunc in die Ascensionis ad vesperas fiat quatuor illius sancti
Pria fia sexta post die Ascensionis si non fuerit officium ali
 cuus sancti vel presens defunctus tunc carter in quatuor missa generalis de
 fuctorum et si fuerit tunc sequenti saluo carter in quatuor missis
 sa generalis defectorum in eod saluo saluo fuerit officium alius
 ante missa et a pncipio demum cum duobus ministris

de missa pnt
 de missa pnt
 dicenda in
 julij
 christus gate
 ordination

si sicut fieri solet quoniam Pyromedus venit in fiam septa
post ascensionem tunc eadem fiam septa ceterum in quatuor missa
generalis defunctorum et missa de sancto Pyromede ceterum gemit
tunc aliam et ceterum in sequenti sabbo in quatuor missam de sancto
Marcellino et petro. **¶** colla de Ascensione. **¶** Concede nos
¶ Concede quod. **¶** **E**ule. **¶** A domo si fuerit instituta. **¶** **O**ps
sepi. **¶** de quibus vinorum **¶** Si fuerit presens defunctus tunc missa cum p
vo. et de sanctis signat **¶** **I**tem si andrea fiam septa fuerit festum
in honorem tunc sequenti sabbo in quatuor di missa generalis de
functorum in gemitu moribundorum et moriatum vel presens defunctus fuerit si vo
fuerit in officio aliam si signat aliam **¶** **S**abbo infra octavas
ascensionis sicut aliis prout dicitur per octavas ceterum in quatuor
missa de ascensione cum duobus ministris. si non fuerit presens defun
tus vel missa generalis defunctorum dicitur non fuerit **¶** **A** vigi
lia ascensionis. usque ad vigilia pentecostes ad vesperam in duobus festi
uis quod prout ad completorium. et ad tria dicitur ymnus **I**esu nra
redeptio et **¶** **E**t in rebus altissime excepto in Inuencione sancte trinitatis **E**t
de tempore ad vesperas ad nocturnos et ad tria dicitur ymnus **¶** **O**ptatque ex
ceptis festis sanctorum **¶** **T**empore andrea ad vesperas et ad tria quoniam gemitu
de aliquo sancto est agenda et de ascensione. si de fiam tunc prout fiat
gemitu de fiam. dem de sancto corripit Inuencio sancte trinitatis. quia tunc
presens fit gemitu de miribus dem de ascensione. preterea de dicitur
si fuerit dicitur infra octavas **¶** **A** dicitur infra octavas ceterum de ascen
sione sicut ordinatum est **¶** **I**tem fiat gemitu de dicitur. dem de sancto si
fuerit gemitu aliam si missa matutina de dicitur ad quod dicitur prefatio co
tidiana maior de ascensione **¶** **S**i in hac dicitur fuerit gemitu quod habet
in officio signat **¶** **S**i vero fuerit presens defunctus tunc matutina mis
sa cum p vo. et dicitur differtur in prout fiam varietatem **¶** **S**i
festum in honorem aliam si fuerit in ista dicitur su duas missas ha
beat su una tunc de sancto fiat omnia et fiat gemitu prout de ascensione.

dem de dñica missa matris de ascensione tū uno ministro
ij. colla de maiori missa. m. de dñica. m. Concede nos
maior missa de sro et dñica diffat. Si fuit pns defunctus
tū matris missa est p ipso maior de sro. **F**estū Inuentionis
sre crs si fuit i hac dñica. tū matris missa est de mirib9
ij. colla de maiori missa. m. de ascensione. m. de dñica. m. Ma
ior missa de sra etc. missa dñicalis diffat. Si fuit pns
defunctus. tū matris est p eo et de miribus signat. maior
de sra etc. **F**estū pñ uōm i quo laboam9 si fuit inf
ortas ascensionis plenarie agat. i gm° de ascensione tenet.
Si festū Johis an porta latiaz fuit fia qñta. infra or
tas ascensionis. tū ad has vespas raptm et cetera oia erūt
de octa ascensionis. et fuit gm° de sro Johi qñ i cñs. i. m. oc
ta ascensionis vespe erūt de sro pet° ipso. **I**n octa ascen
sionis si fuit pns defunctus vesp missa dicit. **S**i festū i q
nō laboram9 fuit i octa ascensionis plenarie agat. ibidem
de sro. et fuit gm° de octa ascensionis ad vesp vesp et ad t.
et missa matris est de octa maior de sro. Si pns est defunctus
tū missa matris est p eo et de octa signat. **F**cia septa
post octas ascensionis caret in quetu missa de sra etc. si pñ
offm alius sra vñ missa dñicalis vñ pns defunctus a missa
gnalis defunctoz dñeda nō fuit. ij. colla de ascensione in
qua colla p octas ascensionis. si fia septa i t. i. missa i ves
pis et i vigilia penth i t. nō di hodierna die h dñi vt
q vnguentu tū. ij. colla. Concede nos. m. Concede qñ a
vt sup. Si fuit gm° alius sra tū ij. colla est de sro. **V**on
dū q licet fia vñ aut saluo post diem ascensionis di in
quetu missa gnalis defunctoz sunt supig dñi est. m. iho
min9 tñ i. seqñi vñ dñeda pma die vacare iñ est dñenda.
De vigilia penth vsq ad festū Sacmēt et festis

In vigilia penthe laudes in **scōru infra occurrentib**
gmnōrationibus g̃fuctis et vigilijs defūctorū. **Capitū. xxxij.**
agat̃ sicut alijs p̃uat̃ diebus p̃ ortas ascensionis. In ead̃
vigilia a t̃ria vsq̃ ad sextā vacat̃ fr̃es locū m̃m̃ q̃ vo
lūt̃ dicat̃ missas suas nō t̃m̃ de vigilia. Si fuit̃ p̃ns de
fūctus in eod̃ spacio d̃i missa p̃ eo. Post sextā cōuentū
cat̃ dormitū sicut fieri solet̃ in estate diebus ieiuniorum.
Sonate autē horologio sac̃ta pulset̃ maiore cāpanā. et
cōuentū de dormitōio ī cucullis suis descendens sedet̃ ad
locū apto armato a cātoe. Int̃m̃ albas cū duob̃ m̃stris
p̃pet̃ se ad offiū misse. Cūo fr̃o m̃ior cāpana modice pl̃
set̃ et quētus m̃g̃ d̃iat̃ r̃hoj et tūc p̃or̃ incipiat̃ legē locū
T̃ptant̃ deus abnāta. et statū albas idat̃q̃ vestib̃ sa
ris et casula cū dyacono iduto alba manipulo et d̃alma
tice absq̃ stola et subdyacono alba et d̃almatice s̃y ma
nipulo accedat̃ ad altāc̃ orōc̃ añ altāc̃ nō faciētes. Et
m̃m̃ dū andrā l̃cō legit̃ albas stat̃ ṽso ṽrtu ad orū
tem ī d̃ext̃ romu altāis. et m̃str̃i c̃ig̃ p̃ cū vbi solent̃
ad rollāc̃ stāc̃ erū stant̃ et r̃ctā oīa fiat̃ sic̃ sup̃ in
vigilia pasche habet̃. Cū autē s̃yruet̃. s̃. solēpne incipit̃
mox maior cāpana ter pulset̃ ad missā. Gl̃a in ṽcel
sis sollepm̃t̃ cāret̃. et p̃ra vna rollāc̃ t̃m̃ d̃i n̄ fuerit̃
p̃ns defūctus. Si fuit̃ g̃m̃o aliaq̃ s̃c̃i ad hāc̃ missā rollāc̃
de eo nō d̃i. Ad hāc̃ missā d̃ignā d̃ei d̃i et pap̃ dat̃
T̃rart̃q̃ laudate alēnati cāret̃. In hāc̃ vigilia nō ṽt̃
m̄ tacticim̃s. Ad ṽc̃s n̄ll̃i s̃c̃i g̃m̃o fit̃ n̄ de d̃nā n̄
de aliquo alio vsq̃ ad p̃p̃iāc̃ f̃c̃iam q̃ntā. De fest̃
p̃n̄ l̃rom̃ s̃c̃i duas missas habeant̃. s̃c̃i vna q̃ veniunt̃ ī
vigilia penthe. et d̃om̃ vsq̃ ad f̃c̃iāc̃ f̃iam q̃ntā. sicut ī
cōdōda pasche p̃ oīa t̃eneat̃. **Qũr** fit̃ de g̃mnōrationib̃